Mairignac, ecclesiam dePeirac, ecclesiam de Caleis,.
eoclesiam Sancti Medardi, ecclesiam de Mordelgue,
ecclesiam de Matheria, ecclesiam de Traignac cum

capella ipsius castri, ecclesiam Sancti Juliani. de

Garriga, ecclesiam Sancti Jaeobi Caiurcis sitam, et

quaecunque in posterum auctore Deo ad idem mo-

nasterium offerri, dari, velaliis iustis modis.perve-
nire contigerit, quieta semper et integra. vobis ve-

strisque successoribus consen^eutur. Ecclesias vero

cum perlinenliis suis sive prsedia ab eodem mona-

sterio distracla prsecipimusrcvocari et in perpetunm.
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conservari. Et ne q.ua persona ecclesiastica vel sss* ,

cularisjustoe revocationi obviare vel impedire proe-
sumat apostoiicse sedis inierdicimus aucloritale.

Sepulturam mililum de Gimel, de Bar, el de Cor-

rezia, de Bollzac, de Seillac, de Sancto Clemenle,
et de Sanclo Gerniano, de Sancta Ferreola^et de

Favars, de Cornill, de Sancta Fortunata, de Lagarda,
et de Sancto Amancio, de Navis, de Roca, de Mar-

ciiiaco, et de Sancto Aredio, de. Campaniaco, de

Clergor, de Laligniaco, et de Tutelensi caslello, et
omnium Vicecomitum de Torenna.et de Comborn

et de Ventedorn, vobis a quolibet auferri vel inter-

3-uinpiprohibemus. Decernimus ergo ut nulli om-
nino hominum liceat idem liionastetiuin temere

peiiurbare. autejus possessiones auferre, vel irijusle
datas suis usibus vindicare, miiiuere, vel lemeraiiis

vexationibus faligare; sed omnia integra conser-

ventur eorum, pro quoruni sustentatione el guberna-
lione concessa siiiit, usibus omnimodis profuiura.
Si qua igiturecclesiaslica ssecularisve persona, haiic

nostrse conslitutionis paginam sciens, contra eam

temere venire tentaverit, secundo tertiove conuno-

liita, si 11011salisfactione congrua emendaverit, po-
teslatis honorisque sui dignitale careat, reamque se

divino judicio existere de perpetrata iniquilateco-

gnoscat, el a sacralissimo corpore ac sanguine Dei
et Domini Rcdemploris nosiri Jesu Christi aliena

fiai, atque in exlremo examine dislrictae ultioni sub-

jaceat. Cunctis autem eidem loco justa servantibus

sit pax Domini iiosiri Jesu Christi, quatenus et hic

fructum bonaeactioiiis percipiant, et apud disirictuni

judicem prsemia aslernae pacis inveiiianl. Amen,

ameii, amen.

Sciiptum per nianum Gervasii scriniarii regionarii
el notarii sacri palatii.

Ego Paschalis catholicac Ecclesiae episcoptis sub-

scripsi.
DalsiinLaterani per manum Joannis, sanctseRo-

inanse Ecciesiaediaconi cardinalis ac bibliolbecarii,
11Kal. Aprilis, indictione vn, Incarnationis Domi-